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Finanz- und 
BeitragswesenBenjamin 

Lechner

+491728080185 benjamin.lechner@srg-ostschwaben.de

Stellv. Obmann

Lehrwesen

Lehrwart

August 
Oberhauser

+4915204207211 lehrwart@srg-ostschwaben.de

Schriftführer

Protokollführer, 
Soziale MedienLennart 

Ehring

+4917644432080 schriftfuehrer@srg-ostschwaben.de

Lehrwesen

Stellv. Lehrwart

Vladyslav
Klymov

+4917656872559 vladyslav.klymov@srg-ostschwaben.de

Einteilung

Einteiler Herren, 
Jugend, Frauen und 
Halle.
Soz. Medien, 
Vertrauensschieds-
richter

Reinhard 
Fröschl

+4915147907231 herren.einteiler@srg-ostschwaben.de

Obmann

Gruppenkoordination
Ansprechpartner für 
Vereine u. BFV-
Organe, Einteiler KL, 
Planung Events

Simon 
Sponer

+4917620124030 obmann@srg-ostschwaben.de

Lehrwesen

Aus- und 
Weiterbildung 
Schiedsrichter, 
Vorträge

Lukas 
Lindemeir

+4917652035618 lukas.lindemeir@srg-ostschwaben.de

Kommunikation
Kommunikation und 
PressewartRobert 

Egg

+491718128483 kommunikation@srg-ostschwaben.de

Informationstechnik

IT, Homepage, 
Projekte, 
Digitalisierung

Konstantin 
Riegel

+491735979996 it@srg-ostschwaben.de

Events

Unterstützung bei 
Veranstaltungen 
und EventsElias Stegmann

+491751213355

Manuel Mair 
+491782124881

events@srg-ostschwaben.de

ZBV

ZBVMaxi 
Wanner

maxi.wanner@srg-ostschwaben.de

Leistungs-SR

Sichtung und
FörderkaderbeauftragterErich 

Plepla

+4916090857282 foerderung@srg-ostschwaben.de

Leistungs-SR

Ausbildung 
Förderkader, 
Talentförderung

Abdullah 
Carman

+491629212328 foerderung@srg-ostschwaben.de

Leistungs-SR

Maximilian 
Soth

Jung-SR-Betreuer, 
Planung Jung-SR-
Ausflüge 

maximilian.soth@srg-ostschwaben.de+4915121482995

Stefan 
Sedlmayr

+491796140373 stefan.sedlmayr@srg-ostschwaben.de

Beisitzer

Organigramm
SRG 

OstschwabenFinanzverwaltung 
und 
Beitragswesen

Sonderthemen 
u. Projekte, Events

+491752359038

Führungsteam 2021 - 2025
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